
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 109 

 
НИШ,  22. септембар  2016.  

Цена овог броја 60  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 

1 .  
На основу члана 54. Статута Града Ниша  

(„Службени лист Града Ниша”, број 88/2008),  
 Градоначелник Града Ниша, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ НАЦРТА ОДЛУКЕ 

О ОРГАНИЗАЦИЈИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ГРАДА НИША 

 

I  У Решењу о именовању Комисије за 
израду нацрта Одлуке о организацији Градске 
управе Града Ниша, број 2290/2016-01 од 26. Јула 
2016. године, мења се тачка III и гласи: 

''III За време обављања послова 
председника Комисије, Љубишу Јанића начелника 
Управе за имовину и инспекцијске послове у 
Управи за имовину и инспекцијске послове 
замењиваће Срђан Лакетић, заменик начелника 
Управе за имовину и инспекцијске послове, осим у 
одлучивању о појединачним правима  и обавезама 
из радног односа запослених у овој Управи.'' 

 
II  Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Ниша”. 
 

Број:2290-2/2016-01 
У Нишу, 21. 09. 2016. године 
 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
2 .  

 
На основу члана 60. Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша", број  88/2008), 
 Градско веће Града Ниша, на седници од 
20.09.2016. године, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

НИША 

 
 
 
 I Горици Танчић, кoнстатује се престанак 
функције заменика секретара Градског већа Града 
Ниша, због истека мандата. 
 
 
 II Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 

Број: 1292-2/2016-03 
У Нишу, 20.09.2016. године 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. септембар 2016. године 
 

 
 

 

 
3 .  

 
На основу члана 60. Статута Града Ниша 

(„Службени лист Града Ниша", број 88/2008)  
 Градско веће Града Ниша на седници 
одржаној  20.09.2016. године, доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

НИША 

 
 

I Горица Танчић, дипломирани правник, 
поставља се за заменика секретара Градског већа 
Града Ниша. 

 
II Ову функцију именована ће обављати до 

постављења руководиоца Службе за послове 
Градског већа, у складу са законом и другим 
прописима. 

 
III Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша". 
 
 

Број: 1292-3/2016-03 
У Нишу, 20.09.2016. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дарко Булатовић, с.р. 
 

4 .  
 

На основу члана 58. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 88/2008) и 
члана 17., 18. и 72. Пословника о раду Градског 
већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
број 1/2013, 95/2016 и 98/2016), 

Градско веће Града Ниша , на седници 
одржаној 21.09.2016. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА ПРИВРЕДНО – ЕКОНОМСКОГ 

САВЕТА 

 
I У Привредно – економски савет, именују 

се: 
 

за председника: 
Драган Милошевић, председник Клуба 

привредника Наиссус 
 

за чланове: 
       1.  мр Љубиша Јовановић, магистар 
економских наука    
       2.  Јовица Илић, власник  привредног друштва 
АС Трговина 
       3.  Драгољуб Пешић, власник  привредног 
друштва Ловопромет д.о.о. Ниш  
       4.  Милован Коцић, власник  Yumis д.о.о. Ниш    
       5.  Бојан Митић, извршни директор привредног 
друштва Фази д.о.о.     
       6.  Андрија Радојчић, директор Raavex Group 
д.о.о. Ниш    
       7.  Вујадин Шћекић, власник привредног 
друштва Jugo – Impex д.о.о. Ниш    
       8.  Саша Младеновић, директор Johnson 
Electric д.о.о. Ниш    
       9.  Февзи Шиљик, власник привредног 
друштва  FEVFKI д.о.о.    
       10.Слађана Бацковић, директорка  Фонда за 
развој Републике Србије   
       11.Саша Миленковић, управник Царинарнице 
Ниш, Управа царина Министарства   финансија  
       12.Горан Попадић, председник управног 
одбора Општег удружења самосталних 
привредника и занатлија Ниш 
       13.Горан Младеновић, менаџер Нишког 
кластера напредних технологија     
       14.Проф. др Бобан Стојановић, председник 
Друштва економиста Ниша   
       15.Проф. др Весна Секулић, редовни 
професор Економског факултета Универзитета у 
Нишу  
       16.Милан Петровић, адвокат, Адвокатска  
канцеларија „Петровић“    
       17.Иван Милетић, директор корпоративник 
послова за Југоисточну Европу Philip                                 
Morris Operations а.д. 
       18.Драган Цветановић, директор Привредног 
друштва CD HIS д.о.о. Ниш    

 
II Мандат председника и чланова 

Привредно-економског савета једнак је мандату 
Градског већа које их је имоновало. 

Задаци, начин рада и одлучивања 
Привредно – економског савета одређени су 
Пословником о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016 и 98/2016). 

 
III Ово решење објавити у „ Службеном 

листу Града Ниша“. 
 

Број: 1306-1/2016-03 
У Нишу, 21.09.2016. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
                                                                             

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 



 

 
 
 
 
 
22. септембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 3 
 

 
 

 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

 
5 .  

ЈАВНИ ПОЗИВ 

ЗА ДОКАЗИВАЊЕ ПРАВА ПРЕЧЕГ 

ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА ЗА 

2017. ГОДИНУ 

 
 

У складу са Законом о пољопривредном 
земљишту („Службени гласник РС“, бр. 62/06, 
65/08 – др. закон, 41/09 и 112/2015), Председник 
општине Житорађа расписује јавни позив свим 
физичким и правним лицима, којим обавештава: 

- власнике система за наводњавање, 
одводњавање, рибњака, пољопривредног 
објекта, стакленика, пластеника и 
вишегодишњих засада (воћњака и 
винограда који су у роду) на 
пољопривредном земљишту у државној 
својини и који су уписани у Регистар 
пољопривредних газдинстава и налазе се 
у активном статусу најмање три године (у 
даљем тексту: инфраструктура) и 

- власнике домаћих животиња, који су и 
власници, односно закупци објеката за 
гајење тих животиња на територији 
јединице локалне самоуправе на којој се 
право пречег закупа остварује, који су 
уписани у Регистар пољопривредних 
газдинстава и налазе се у активном 
статуту најмање једну годину (у даљем 
тексту: сточарство), 
 

да доставе потребну документацију ради 
доказивања права пречег закупа на 
пољопривредном земљишту у државној својини на 
територији општине Житорађа за 2017. годину, до 
дана 31. октобра 2016. године. 
 

ДОКУМЕНТАЦИЈА О ДОКАЗИВАЊУ ПРАВА 
ПРЕЧЕГ ЗАКУПА 

 
I Потребна документација за остваривање 

права пречег закупа по основу власништва над 
инфраструктуром je : 

 
1. Захтев за признавање права пречег закупа 

по основу власништва над 
инфраструктуром потписан од стране 
физичког лица, односно одговорног лица у 
правном лицу (доставља подносилац 
захтева);  

2. Доказ о власништву над инфраструктуром: 

а) Извод из јавне евиденције о 
непокретности за инфраструктуру која је 
укњижена у јавној евиденцији о 
непокретности (прибавља јединица 
локалне самоуправе)и/или 
б) Пописна листа и књиговодствена 
документација потписана и оверена у 
складу Законом о рачуноводству за 
правно лице, за инфраструктуру која није 
укњижена у јавној евиденцији о 
непокретности (доставља подносилац 
захтева) и/или 
в) Сагласност/одобрење Министарства 
надлежног за послове пољопривреде на 
инвестициона улагања за инфраструктуру 
која је подигнута након јула 2006. године, 
односно купопродајни уговор физичког 
лица (подносиоца захтева) са правним 
лицем које је подигло инфраструктуру у 
складу са тада важећим прописима 
(доставља подносилац захтева). 

3. Записник Републичке пољопривредне 
инспекције (доставља подносилац 
захтева); 
(Напомена: Сва лица која су 
заинтересована за остваривање права 
пречег закупа по основу инфраструктуре 
дужна су да благовремено, а најкасније до 
1. септембра 2016.године, поднесу 
Захтев за излазак Републичке 
пољопривредне инспекције ради 
утврђивања фактичког стања на 
терену. Записник је саставни део 
документације која се доставља до 31. 
октобра 2016. године и обавезно садржи 
тачно наведене све катастарске 
парцеле, или делове парцела, на којима је 
утврђена функционалност система за 
наводњавање, одводњавање, рибњака, 
пољопривредног објекта, стакленика, 
пластеника, као и рода воћњака и 
винограда.); 

4. Доказ да је подносилац захтева носилац или 
члан Регистрованог пољопривредног 
газдинстава у активном статусу најмање 
три године (прибавља јединица локалне 
самоуправе); 

 
II  Потребна документација за 

остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства je: 

 
1. Захтев за признавање права пречег закупа 

по основу сточарства потписан од стране 
физичког лица, односно одговорног лица у 
правном лицу (доставља подносилац 
захтева);  

2. Доказ да је подносилац захтева носилац 
или члан Регистрованог пољопривредног 
газдинстава у активном статусу најмање 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. септембар 2016. године 
 

 
 

 

једну годину (прибавља јединица локалне 
самоуправе); 

3. Доказ да је правно или физичко лице 
власник домаћих животиња и власник, 
односно закупац објекта за гајење тих 
животиња са утврђеним бројем условних 
грла: 

a) Потврду о броју условних грла коју 
издаје Институт за сточарство 
Београд-Земун ( изузев за коње 
коју издаје Пољопривредни 
факултет Београд-Земун), односно 
за територију АП Војводине 
Пољопривредни факултет Нови 
Сад-Департман за сточарство – за 
Регистровано пољопривредно 
газдинство у систему 
уматичења (доставља 
подносилац захтева); 

б) Записник Републичког 
ветеринарског инспектора - за 
Регистровано пољопривредно 
газдинство које није у систему 
уматичења (доставља 
подносилац захтева). 

(Напомена: Републички ветеринарски 
инспектор записником утврђује  број 
условних грла која обрачунава на осносву 
затеченог стања, односно исправе лица 
о продаји, предаји на клање и извозу 
животиња) 

4. Уговоре о закупу пољопривредног 
земљишта закључене са другим лицима за 
земљиште које се налази на територији 
јединице локалне самоуправе на којој се 
подноси захтев, а који су оверени од 
стране надлежног органа (доставља 
подносилац захтева) 

5. Изјава подносиоца захтева којом даје 
сагласност да се изврши провера 
података код надлежних органа који су 
неопходни за реализацију јавног позива; 

6. Изјава подносиоца захтева, потписану од 
стране физичког лица, односно одговорног 
лица у правном лицу, дату под кривичном 
и материјалном одговорношћу, која 
садржи: 

- изјаву да је доставио све доказе који се 
односе на закуп пољопривредног 
земљишта на територији локалне 
самоуправе на којој је поднео захтев,  

- изјаву колику површину пољопривредног 
земљишта поседује у свом власништву на 
територији јединице локалне самоуправе 
на којој се подноси захтев; 

- списак повезаних лица и површину 
пољопривредног земљишта коју та лица 
поседују у власништву на територији 
јединице локалне самоуправе на којој је 
поднео захтев. 

(Напомена: код физичких лица 
повезаним лицима сматра се: деда, 
баба, мајка, отац, деца, супружник, 
усвојеник, ванбрачни партнер уколико 
имају пребивалиште на истој адреси; код 
правних лица повезаним лицима 
сматра се: правно лице и/или физичко 
лице које има најмање 25% учешћа у 
капиталу (акција, удела или гласова)  

7. Уверење из јавне евиденције о 
непокретности којим се доказује укупна 
површина пољопривредног земљишта које 
подносилац захтева има у свом 
власништву на територији јединице 
локалне самоуправе на којој се подноси 
захтев (прибавља јединица локалне 
самоуправе); 

8. Уверење из јавне евиденције о 
непокретности којим се доказује укупна 
површина пољопривредног земљишта које 
је у власништву повезаних лица са 
подносиоцем захтева. (прибавља јединица 
локалне самоуправе након увида у списак 
тих лица из изјаве из тачке 6. који 
доставља подносилац захтева )                                
Сва ограничења из члана 64а става 17. 

Закона о пољопривредном земљишту (уговор са 
другим лицима, власништво пољопривредног 
земљишта, власништво пољопривредног 
земљишта повезаних лица, закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини) 
односе се на територију јединице локалне 
самоуправе где се налази објекат, односно 
животиње. 

Документацију из дела I тачке 2а и 4, 
односно из дела II тачке 2, 7 и 8,  јединица 
локалне самоуправе прибавља најкасније до 30. 
новембра 2016. године. 

Напомињемо да се код лица која 
испуњавају услове за остваривање права пречег 
закупа по основу сточарства, у складу са овим 
Јавним позивом, опредељивање површине 
пољопривредног земљишта у државној својини у 
Годишњем програму заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта се врши 
на начин да се површина која им је утврђена по 
броју условних грла, умањује за површину 
пољопривредног земљишта,у складу са чланом 
64а став 17. Закона о пољопривредном земљишту 
(“Службени гласник РС”, број 62/06,65/08-др.закон, 
41/09 и 112/2015), 

Сва документација која се доставља у 
складу са овим Јавним позивом мора да гласи на 
исто правно или физичко лице, које може бити 
носилац или члан Регистрованог пољопривредног 
газдинстава и мора бити оверена и потписана од 
стране надлежног органа који издаје исправу.  

Уколико је правно или физичко лице 
власник више врста животиња, за сваку врсту 



 

 
 
 
 
 
22. септембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 5 
 

 
 

 

животиња доствља посебну потврду, односно 
записник из дела II тачке 3. 

За период закупа који је дужи од једне 
године, поред уплате закупнине за прву годину 
закупа, ради закључивања Уговора о закупу 
потребно је доставити средство обезбеђења 
плаћања, које може да буде: гаранција пословне 
банке у висини годишње закупнине 
пољопривредног земљишта или уговор о јемству 
између Министарства као повериоца и правног 
лица као јемца или доказ о уплати депозита у 
висини једне годишње закупнине као средство 
обезбеђења плаћања закупнине који ће се у 
случају редовног плаћања рачунати као плаћена 
закупнина за последњу годину закупа.  

Уколико за катастарске парцеле које су 
опредељене лицима по основу права пречег 
закупа дође до промена површине по било ком 
законском основу, даљи поступак давања 
пољопривредног земљишта у закуп по праву 
пречег закупа ће се спровести само за тако 
утврђену површину земљишта. 

Образац захтева може се преузети сваког 
радног дана од 7 до 15 часова, у просторијама 
Службе за пољопривреду и рурални развој 
Општинске управе Житорађа, Житорађа, Топлички 
Хероји 53, I спрат, канцеларија бр.8 или са сајта 
www.zitoradja.org.  

Рок за достављање захтева и потребне 
документације из овог јавног позива је 31. 
октобар 2016. године. Захтев приспео по истеку 
датума одређеног у овом јавним позиву сматраће 
се неблаговременим и Комисија ће га вратити 
подносиоцу неотворен. 

Захтев са потребном документацијом се 
подноси непосредно на писарници или поштом, у 
затвореној коверти са назнаком на предњој 

страни: „Захтев за за остваривање права пречег 
закупа по основу власништва инфраструктуре за 
2017. годину“ или „Захтев за остваривање права 
пречег закупа по основу сточарства за 2017. 
годину“, за Комисију за израду Годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији 
општине Житорађа, на адресу: Служба за 
пољопривреду и рурални развој Општинске 
Управе Житорађа општине Житорађа, Житорађа, 
ул. Топлички Хероји, бр. 53, 18 412,  на полеђини 
коверте наводи се назив/име и презиме и адреса 
подносиоца захтева. 

Контакт особа за све информације у вези 
са овим јавним позивом је Слађан Ракић, 
телефон: 027/8362-211, email: ruralnir@ptt.rs или 
лично у просторијама Службе за пољопривреду и 
рурални развој Општинске управе Житорађа, 
Житорађа, Улица Топлички Хероји , бр. 53, I спрат, 
канцеларија бр. 8. 

Овај јавни позив објавити у „Службеном 
листу града Ниша“, на интернет страници општине 
Житорађа, огласној табли Општинске Управе 
Житорађа и месним канцеларијама. 

 
 
 

Број: 404-1165/2016-01 
Датум: 16.09.2016. године 
Житорађа 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
СЛАЂАН МЛАДЕНОВИЋ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zitoradja.org/


 
 
 
 
 
Страна 6  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. септембар 2016. године 
 

 
 

 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
 6. 

 

З А П И С Н И К  

О РАДУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НА УТВРЂИВАЊУ  
РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
ОДРЖАНИХ 18. СЕПТЕМБРА 2016. ГОДИНЕ 

1.  Седница Општинске изборне комисије почела је у 00,21 часова, 19.09.2016. године, у просторијама Општине 
Бела Паланка. 

2.  Седници Комисије присуствују:  
      

1) ЗОРАН ЂУРИЋ  2) ЗЛАТИЦА ЦВЕТКОВИЋ 
 (име и презиме председника Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 

 
3) ВЛАДИМИР СТАМЕНКОВИЋ  4) МАРКО МИХАИЛОВИЋ 

 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
 

5) РАТОМИР ЦВЕТКОВИЋ  6) РАДИША ПЕЈЧИЋ 
 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
7) МАРКО МИНЧИЋ  8) ЗОРАН РАНЧИЋ 

 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
9) ЈАДРАНА КРСТИЋ  10) ВЛАДАН ВИДАНОВИЋ 

 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
11) ЗВОНИМИР ЂОРЂЕВИЋ  12) НАТАША ЋИРИЋ 

 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
13) БОЈАН АНТИЋ  14) ТАТЈАНА ЂОРЂЕВИЋ 

 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
15) САША ГОЛУБОВИЋ  16) ДРАГАН ЖИВКОВИЋ 

 (име и презиме члана Комисије)   (име и презиме члана Комисије) 

 
17) МИЛОШ ВЕЉКОВИЋ  

 (име и презиме члана Комисије)  

 
 

 
3.  Комисија је утврдила да је:     

      
       

- од укупно 37 бирачких одбора у Општини Бела Паланка примила изборни материјал од 
  (број)     
       

          37   бирачких одбора.   
  (број)    

      



 

 
 
 
 
 
22. септембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 7 
 

 
 

 

4.  Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о локалним изборима и није поништила 

гласање ни на једном бирачком месту. 
      

 

5.  На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је: 
      

 - да је за изборе предато укупно гласачких листића:   9631  
      

 - да је остало неупотребљено гласачких листића:   1816  
      

 - да, према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача:   9631  

 - да  је укупан број бирача који су гласали                                                                        7815  

 - да је ван бирачког места гласало   395  
      

 
 

       

 - да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама:   7813  
      

 - да је било неважећих гласачких листића:   209  
      

 - да је било важећих гласачких листића:   7604  
      

 - да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:  
 

Ред. 
Бр. 

Назив изборне листе 
Број гласова  

које је добила  
изборна листа 

Број мандата  
које је добила 
изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 5781 24 

2. “ПОБЕДА, ДОСТА ЈЕ БИЛО!“ 23  

3. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ- СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 358  

4. ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ – МИЛАН КРКОБАБИЋ 241  

5. „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА (ЈС)“ 

1170 5 

6. „ДЕМОКРАТСКА ОПОЗИЦИЈА ЗА БЕЛУ ПАЛАНКУ“ 31  

                             (навести податке за све изборне листе, по редоследу са гласачких листића) 
 

6.  Чланови Општинске изборне комисије ИМАЛИ СУ - НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата избора. 

  

 
7.  Закључено је да се резултати избора одмах саопште јавности и објаве у „Службеном листу града Ниша“. 

  
      

8.  Општинска изборна комисија је завршила рад 19.09. 2016. године у 00,35  часова. 
  (датум)  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

Секретар   Председник  

   
СЛАЂАНА ДИНИЋ с.р. 

(М.П.) 
ЗОРАН ЂУРИЋ с.р. 

(потпис - име и презиме) (потпис - име и презиме) 

 ЧЛАНОВИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

1)   ЗОРАН ЂУРИЋ с.р.  



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. септембар 2016. године 
 

 
 

 

 

(потпис - име и презиме) 
 
 

2)   ЗЛАТИЦА ЦВЕТКОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

3)   ВЛАДИМИР СТАМЕНКОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

4)   МАРКО МИХАИЛОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

5)   РАТОМИР ЦВЕТКОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

6)   РАДИША ПЕЈЧИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

7)   МАРКО МИНЧИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

8)   ЗОРАН РАНЧИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

9)   ЈАДРАНА КРСТИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

10)   ВЛАДАН ВИДАНОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

11)   ЗВОНИМИР ЂОРЂЕВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

12)   НАТАША ЋИРИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

13)   БОЈАН АНТИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 

14)   ТАТЈАНА ЂОРЂЕВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 

15)   САША ГОЛУБОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 

16)   ДРАГАН ЖИВКОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 

17)   МИЛОШ ВЕЉКОВИЋ с.р. 

 
(потпис - име и презиме) 

 
 

 

 

 
Број: 013-237/2016 
У Белој Паланци, 19.09.2016. године 
  
 



 

 
 
 
 
 
22. септембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 9 
 

 
 

 

7. 
 
Општинска изборна комисија општине Бела Паланка, на основу члана 15. стaв 1. тачка 9. и члана 

58. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011), на 
седници одржаној 20.09.2016. године, доноси 
 

И З В Е Ш Т А Ј 

О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ПАЛАНКА ОДРЖАНИХ 18. СЕПТЕМБРА 2016. ГОДИНЕ 

 

 

1. Избори за одборнике Скупштине општине Бела Паланка одржани су у складу са Одлуком о 
расписивању избора за одборнике скупштине општине Бела Паланка („Службени гласник РС”, број 
66/16), дана 18. септембра 2016. године, на 37 бирачких места. 
 

 
2.Изборна комисија је после гласања од укупно 37 бирачких одбора примила изборни материјал од 37 
бирачких одбора и обрадила резултате са 37 бирачких места и утврдила резултате Записником о раду 
општинске изборне комисије на утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине Бела 
Паланка одржаних 18. септембра 2016. године, број 031-237/2016 од 19.09.2016. године. 
 

3. Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о локалним изборима. 
 
4. На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је: 
– да је за изборе предато укупно гласачких листића 9.631; 
– да је остало неупотребљених гласачких листића 1.816; 
– да, према изводима из бирачког списка, има уписаних бирача 9.631; 
– да је, према изводима из бирачког списка, на изборима гласало бирача 7.815; 
– да је било неважећих гласачких листића 209; 
– да је број гласачких листића који се налазио у гласачким кутијама 7.813; 
– да је било важећих гласачких листића 7.604; 
– да је ван бирачког места гласало 395. 
 
5. На основу резултата гласања изборне листе су добиле следећи број гласова и мандата: 
 

 
 
6. Овај извештај објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
    

Број: 031-247/2016 
У Белој Паланци, 20. септембра 2016. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Зоран Ђурић, с.р. 

Ред. 
Бр.` 

НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

Број гласова 
који је добила 

изборна 
листа 

Број мандата 
које је добила 

изборна 
листа 

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 5781 24 

2 „ПОБЕДА, ДОСТА ЈЕ БИЛО!“ 23 0 

3 Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА  358 0 

4 ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ – МИЛАН 
КРКОБАБИЋ 241 0 

5 „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 
(СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)  1170 5 

6 „ДЕМОКРАТСКА ОПОЗИЦИЈА ЗА БЕЛУ ПАЛАНКУ“   31 0 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. септембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
22. септембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 109  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 109                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. септембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 
Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

   

1. Решење о измени Решења о именовању Комисије за израду нацрта Одлуке о 
организацији градске управе Града Ниша ....................................................................  

 
1 

 
   

  

Градско веће 

 

 

2. Решење о престанку функције заменика секретара Градског већа Града Ниша 1 
   

3. Решење о постављењу заменика секретара Градског већа Града Ниша ...........  1 
   

4. Решење о именовању председника и чланова Привредно – економског савета 2 
   

 
 

 Општина Житорађа 

Општинска управа 

 

 

5. Јавни позив за доказивање права пречег закупа пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине Житорађа за 2017. годину .................  

 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Општина Бела Паланка 

Општинска изборна комисија 

 

 

 
 
 

6. Записник о раду Општинске изборне комисије на утврђивању резултата избора 
за одборнике Скупштине општине Бела Паланка одржаних 18. септембра 2016. 
године ...............................................................................................................................  

 
6 

   

 

7. Извештај о укупним резултатима избора за одборнике Скупштине општине 
Бела Паланка одржаних 18. септембра 2016 године ...............................................  

 
9 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Љубомир Петровић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-774 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


